
EDITAL DE DIVULGAÇÃO PROGESP Nº 01, DE 22 DE MAIO DE 2024

(Inscrições Deferidas e Indeferidas do Processo Seletivo Interno para atender as requisições do TRE/MS)

A Pró-Reitoria de G estão de Pessoas (PROGESP) da Universidade Federal da Grande Dourados,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o Edital de Abertura PROGESP nº
01, de 06/05/2024, publicado no Boletim de Serviços nº 6005, de 06/05/2024, RESOLVE:

1  DIVULGAR  a relação nominal dos servidores inscritos no Processo Seletivo Interno para
atender  as  requisições  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Mato  Grosso  do  Sul  (TRE-MS),  que
tiveram  suas  inscrições  DEFERIDAS e  INDEFERIDAS,  na  forma  dos  ANEXOS  I  e  II,
respetivamente.

2 ABRIR  prazo  para  interposição  de  recursos  aos  servidores  que  tiveram  a  INSCRIÇÃO
INDEFERIDA, até o dia 24/05/2024. Os recursos devem ser dirigidos a PROGESP, via e-mail:
progesp@ufgd.edu.br, sendo especificado no assunto do e-mail: “Recurso de Processo Seletivo –
Requisição – Edital nº 01/2024”.

3 INFORMAR que não serão aceitos e/ou avaliados recursos interpostos por outro meio que
não o mencionado no item 2 deste documento ou fora do prazo.

Dourados, 22 de maio de 2024.

Marcelo Matias de Almeida

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

mailto:progesp@ufgd.edu.br


ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Siape Servidor Situação

1792827 Ana Paula Schveiger da Silva Deferida

1668384 Cristiane Stolte Deferida

1967978 João Andre Amorim Araujo Deferida

1818155 Tiago Pereira L. de Campos Deferida

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Siape Servidor Situação

* Não houve inscrições indeferidas.


	ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS
	ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

		2024-05-22T17:25:38-0300
	Brasil
	MARCELO MATIAS DE ALMEIDA
	Assinador Serpro




